3. Prælectiones in XV. Capita priora ex Genesi.
4. Prælectiones in XXI. Capita priora Exodi,  
 nec non Exod. XXIII: 20. f.
5. Prælectiones in Ps. CXIX. tot. Completæ  
 scil. quoad Partem Exegeticam, non autem  
 Porismaticam.
6. Prælectiones in tres Epistolas Johannis.
7. Prælectiones de Theologia Christiana selecta  
 ad Matth. XI: 25. - 28. XV: 1. - 10. XVI:  
 17 - 24. XVII: 1. - 9. XIX: 3. - 9. XXVIII:  
 18 - f. Joh. XVI: 12. - 16. 1. Cor. II: 6. - 15.  
 Col. II: 6. - 11. Ibid. 18. f. 2. Petr. I: 19. - f.
8. Prælectiones in c. V. Epistolæ ad Romanos.
9. Prælectiones in Phil. III: 4. - 12.
10. Thesium Theologicarum Caput V. De De-  
 cretis. Cap. VII. De OEconomia Filii Dei.  
 Caput X. & ultimum de Statu Hominis tripli-  
 ci, Integritatis, Lapsus & Restitutionis.
11. Vindicæ Sacræ Veritatum Fundamentalium  
 in Ecclesia Protestante, scil. Scripturam S. esse  
 Normam & Judicem in Rebus Religionis Chri-  
 stianæ controversis, Judicem vero humanum,  
 visibilem, supremum, infallibilem, qui Au-  
 ctoritate sua omnes Fidei quæstiones decidere  
 valeat, & in cujus decisione alii simpliciter ac-  
 quiescere debeant, non dari, oppositæ Disser-  
 tationi Canonico. Juridicæ de Officio Judicis,  
 & propositæ in Prælectionibus publicis An.  
 1738.
12. Prælectiones [postremæ & per mortem ab-  
 ruptæ] de gloria Domini nostri Jesu Christi  
 Tom. VI. X juxta

juxta 2. Col. III: 18. Luc. I: 35. II: 1. & seq.

Silenzio prætereo Conciones fere innumeras, quas pie Defunctus literis quidem mandavit, ob negotiorum molem autem lectu intelligibiles procurare non potuit, plures etiam mancas & mutilas relinquere debuit, illis exceptis, quas Francothaliae adhuc composuit. Idem etiam tenendum est de tot aliis meditationibus privatis, quæ alias dignæ essent, ut ab interitu liberarentur.

Vale hisce, & fave, Benevole Lector!